
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0012 
RESOLUCION Mo. 9.1.1.1, 2985 

BR. OSWALDO ROJAS K. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, ENC. 

CONSIDERANDO: 

QUE se han prosentado a este Despacho tros testimenios de la 
escrítaera páblica de constitución de la compañía MANUPACIURAS 
PUBLICITARIAS MANUPUBLI S.A,  otergade ante el lotariío Quínto del 
santín Quito «l 21 de octubra de 1996 , juntamente con la solicitud 
para su aprobeción: 

QUE el Depsrtamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
enitido informe favorable para la aprobación solicitadas 

EX ajercicio de sus astribaciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRÍNKRO,> APROBAR la  constitucióa de ls compañía 
NANUPACIURAS PUBLICITARIAS MANUPUBLI S.A. con demícilio en Quite 
en leon tirnminos constantes en la referida socrítert, 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Notario Quinto del cantina 
Quito teme neta «al uergen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; >) Que el 
Registrador Nescentil del cantón Quito, inscriba la referida 
escritera y esta Reselución: y, <c) Que dichos funcionarica sientes 
rasta de eses saetacionos, 

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la eserítura se 
publique por use vez, en uno de los periódicos de uayor circalación 
en Quito, 

COMINIQUESE,- DADA y firaeda en Quito, 4 NOV 1996 

¿ - o 
| 

e 
o:prió IAN 

z 
del a og e. E Ñ 

S ez ae “4 16 di mf E af tórtormi! a ñ A 

MS es 

      

   
        sd de 1975, publ icndo . 

  

 


